Paſc, 19 R. 2. rot. 27. & 37. Linc. Mich. 2o R. 2. rot. 16. Line. Paſc. 22 R. 2.

rot. 1o. Middleſex, Hil. 9 H. 4. coram Rege, rot. 7. Berks, Paſc. 5 H. 5. coram

Rege, rot. 18. Devon. To which I ſhall annex the Tranſcripts of thefe three

Records, concerning the River Avene, formerly Navigable between Bath and

Bristoll with Ships, Boats and other Veffels, till obſtructed by Mills, Wears,

Dams, to the great damage of the King, and his people of thoſe places and

Countries, and ordered to be opened, removed, and made Navigable again.

Dwardu Dei gratia Rex Anglia, Dominus Hibernie, & Dux Aquitania,

Majori Bristoll. & Richardo de Tikehull Vic. Somerf. falutem. Quia intel

leximus, quod nos et nostri dampnum fustínemus non modicum, et etiam peri

culum imminet tranſeuntibus} quod * naves et batelli per aquam de Avens

inter Civitatem nostram Bathon. et Billam nostram Bristoll, p?opter strictitu

dinem gurgitum aquæ illius fine impedimento tranſire non poſſunt,(as formerly)

Vobismandamusin fide & dilectione quibus nobistenemini firmiter injungentes,

quod per viſum et testimonium duozum pgobozum et legalium bomínum de Ti

vitate nostra Bathun. es aliozum duszum de Billa nostra Bristall, ad hoc ſpecia

liter per homines earundem partium electogum, et cogam vobis juratozum, co

Getas aquæ prædictæ furta gurgites hujuſmodi, et alibi per partes prædictas ama

pliarifac, etaperiri, quod hatelli et naves hujuſmodi,abſque aliquo impedimento

feu periculo libere transtre postint pertotam aquam prædictam in partibus pez

distis. Pºbifº tamen, quod hujuſmodi aquæ apertio et ampliatio non cedant

in dampnum aut pæjudicium hominum partium earundem. Teste meipfo apud

Bristel. 22 die Septembr. anno regni nostri quarto. Which was accordingly

effe&ed, tillmany years after again obstructed, as theſe Petitionsin Parliament

and Commiſſionsgrounded thereonasture us. , - - -
- e , - - ! , e F
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E X dilectis & fidelibus fuis Guidoni de Bryen Cbivaler, Thoma de Hunger

- ford Chivaler, Johanni de la c_Mare Chivaler, & Waltero Clepton, talutem.

Par. 6 R. 2.

Pars 2. m. I 3.

vlum lựiptr đò ſupplicationem Tolnntunitatum Comitatuum Somerf. & Wilts, dolfo. De in

per petitionein fuan cogam Domino E. nuper iấege Angi. Avo nostro, un ļðar- quitendo de

fiannento fud erbibitan, afferentium tipaciam bocatam e4vene inter Tivitatem

noſtrain Buthen, et Gaillam nostram Brifol. currentem, per quam victualia et

s'ta populo noltro in partibus tilis neceſſaria in * Craeris et Batcliis inter eaſ,